
 

 

  

   MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO  

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 1 ALGHERO 
Via XX settembre, 231 – 07041 Alghero (SS) – Cod. Fiscale: 92128500904 

Tel. 079/981003 – Fax: 079/9730055 – email: ssic84400p@istruzione.it – PEC: ssic84400p@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivo1alghero.edu.it  - codice Univoco: UF5RO3 

 

OGGETTO: Piano Nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca. 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

università – Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione 

europea – Next Generation EU – “Azioni di potenziamento delle competenze STEM e 

multilinguistiche” – Intervento A: Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di 

orientamento per studentesse e studenti finalizzati a promuovere l’integrazione, all’interno dei 

curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le 

competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle linguistiche, garantendo pari 

opportunità e parità di genere in termini di approccio metodologico e di attività di 

orientamento – Intervento B: Realizzazione di percorsi formativi di lingua e di metodologia di 

durata annuale, finalizzati al potenziamento delle competenze linguistiche dei docenti in 

servizio e al miglioramento delle loro competenze metodologiche di insegnamento in lingua 

straniera. 

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. n. 65/2023) 

COD. INTERVENTO LINEA A: M4C1I3.1-2023-1143-1224 – COD INTERVENTO LINEA B: 

M4C1I3.1-2023-1143-1242 

Titolo del Progetto: STEM e Multilinguismo in una scuola nuova 

CUP: H14D23003110006 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: M4C1I3.1-2023-1143-P-35202. 

 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 

PER ASSEGNAZIONE INCARICO DI SUPPORTO TECNICO OPERATIVO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO che in data 04 aprile Prot. 3700 è stato pubblicato un Avviso rivolto a personale interno 

avente ad oggetto l’incarico di supporto tecnico operativo; 

VERIFICATO che è pervenuta solo una domanda; 

VISTO il decreto di nomina della commissione prot. n. 4126 del 16/04/2024; 

VISTO il Verbale Prot. n°4136 del 16.04.2024 che ha valutato la domanda di partecipazione 

pervenuta; 

mailto:ssic84400p@istruzione.it
mailto:ssic84400p@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivo1alghero.edu.it/


VISTA la graduatoria provvisoria Prot. n° 4209 pubblicata in data  18.4.2024; 

 

 

 

 

Preso atto che entro i termini stabiliti, non sono pervenuti reclami avverso la graduatoria provvisoria, 

DECRETA 

     la pubblicazione della suddetta graduatoria 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

 

NOMINATIVO PUNTEGGIO 

Assistente amm.vo Carta 
Andrea Ignazio 

75 

  

La presente graduatoria di merito definitiva è pubblicata all’Albo della scuola e su amministrazione 

trasparente.  

L’Istituzione scolastica, in qualità di Titolare del trattamento dati, nell’esercizio delle sue funzioni, rispetta e 

applica la normativa vigente in materia di protezione dei dati personali di cui al D.lgs. 196/2003, al D.lgs. 

101/2018 e al Regolamento europeo n. 2016/679 e ss.mm.ii. L’Istituto scolastico rispetta e applica, inoltre, 

la normativa vigente in materia di dati non personali, come da Regolamento Europeo n. 2018/1807 

                  

                                                                                     Il Dirigente Scolastico   

                              Dott. Giovanni Ibba 
                                                                                                       Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                                                                            dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

 


		2024-04-29T13:55:28+0200
	GIOVANNI IBBA


		2024-04-29T14:00:03+0200
	ISTITUTO COMPRENSIVO N. 1 ALGHERO




